Bộ VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
------------ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2835 /QĐ-BVHTTDL ——  --------------------------- — -'.......... -
Hà Nội, ngày 12 thảng 8 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ Giúp việc triển khai thực hiện

Ke hoạch hành động nâng cao hiệu quả công tác giáo dục chính trị,
tư tưởng, đạo đức, lối sống cho học sinh, sinh viên các cơ sở đào tạo

trực thuộc Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch giai đoạn 2016-2020

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ câu tô chức của Bộ
Văn hóa, Thế thao và Du lịch; __

Căn cứ Quyết định số 2198/QĐ-BVHTTDL ngày 22 tháng 6 năm ~Ịỹ
của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Ke hoạch hành đô|
nâng cao hiệu quả công tác giáo dục chính trị, tư tưởng, đạo đức, lối sống l l r
học sinh, sinh viên các CO' sỏ' đào tạo trực thuộc Bộ Văn hóa, Thể thao
lịch giai đoạn 2016-2020;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Đào tạo, X s g g - y

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ Giúp việc triển khai thực hiện
Ke hoạch hành động nâng cao hiệu quả công tác giáo dục chính trị, tư tưởng,
đạo đức, lối sống cho học sinh, sinh viên các cơ sỏ' đào tạo trực thuộc Bộ Văn
hóa, Thể thao và Du lịch giai đoạn 2016-2020 (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo và
Tổ Giúp việc). Thành phần bao gồm:

I. Ban Chỉ đạo:
1) Bà Đặng Thị Bích Liên - Thứ trưởng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch

- Trưởng ban;
2) Ông Phan Đình Tân - Vụ trưởng Vụ Đào tạo, Bộ Văn hoá, Thể thao và

Du lịch - Phó Trưởng ban;
3) Ông Bùi Quang Hải - Phó Vụ trưởng Vụ Đào tạo, Bộ Văn hoá, Thể

thao và Du lịch - Thành viên thường trực;
4) Bà Lê Thị Phượng - Phó Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Bộ Văn hoá,

Thể thao và Du lịch - Thành viên;
5) Bà Nghiêm Thị Thanh Nguyệt - Phó Vụ trưởng Vụ Thi đua, Khen

thưởng, Bộ Văn hoá, Thê thao và Du lịch - Thành viên;
6) Bà Phan Linh Chi - Phó Vụ trưởng Vụ Ke hoạch, Tài chính, Bộ Văn

hoá, Thê thao và Du lịch - Thành viên;
7) Ồng Nguyễn Văn Cương - Hiệu trưởng Trường Đại học Văn hoá Hà

Nội - Chủ tịch Hội đông Hiệu trưởng khối Văn hoá nghệ thuật - Thành viên;
8) Ống Nguyễn Đại Dương - Hiệu trưởng Trường Đại học Thể dục

thể thao Bắc Ninh - Chủ tịch Hội đồng Hiệu trưởng khối Thể dục thể thao -
Thành viên;

     www.LuatVietnam.vn

9) Ông Trịnh Cao Khải - Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Du lịch Hà Nội -
Chủ tịch Hội đồng Hiệu trưởng khối Du lịch - Thành viên;

10) Ông Hoàng Hữu Chính - Phó Chánh Văn phòng, Bộ Văn hoá, Thể
thao và Du lịch - Thành viên;

11) Bà Tô Linh Hương - Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh,
Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch - Thành viên.

II. Tổ Giúp việc:
1) Ông Đoàn Mạnh Cương - Chuyên viên Vụ Đào tạo, Bộ Văn hoá, Thể

thao và Du lịch - Tổ trưởng;
2) Ông Phan Quốc Chiến - Chuyên viên Vụ Đào tạo, Bộ Văn hoá, Thể

thao và Du lịch - Thành viên;
3) Ồng Mai Đức Hán - Phó Trưởng phòng Công tác cán bộ, Vụ Tổ chức

cán bộ, Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch - Thành viên;
4) Bà Trịnh Thị Khánh Vân - Chuyên viên chính Vụ Thi đua, Khen

thưởng, Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch - Thành viên;
5) Bà Nguyễn Ngọc Trâm - Chuyên viên Vụ Kế hoạch, Tài chính, Bộ Văn

hoá, Thể thao và Du lịch - Thành viên;
6) Bà Trịnh Hồng Lệ - Chuyên viên Phòng Hành chính, Tổ chức, Văn

phòng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch - Thành viên;
7) Bà Vũ Tố Hảo - Phó Chánh Văn phồng Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ

Chí Minh, Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch - Thành viên;
8) Bà Nguyễn Kim Ngân - Nhân viên Vụ Đào tạo, Bộ Văn hoá, Thể thao

và Du lịeh - Thành viên.
Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ chỉ đạo, đôn đốc, kiểm tra, tổng kết,

đánh giá và báo cáo Bộ trưởng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc triển
khai thực hiện Ke hoạch hành động nâng cao hiệu quả công tác giáo dục chính
trị, tư tưởng, đạo đức, lối sống cho học sinh, sinh viên các cơ sở đào tạo trực
thuộc Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch giai đoạn 2016-2020.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.
Điều 4. Kinh phí hoạt động của Ban Chỉ đạo và Tổ Giúp việc từ nguồn

kinh phí chi thường xuyên hàng năm do ngân sách Nhà nước của Bộ Văn hóa,
Thể thao và Du lịch cấp hàng năm.

Điều 5. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Đào tạo, Vụ trưởng Vụ
Ke hoạch, Tài chính và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định nàyél.

Nơi nhận:
-  Như Điều 5;
- Bộ trưởng;
- TT Đặng Thị Bích Liên;
- Các Vụ: TCCB, KHTC, TĐKT;
- Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;
- Văn phòng Bộ;
-Lưu: VT, ĐT, ĐMC.30.

     www.LuatVietnam.vn